Nº 41, quarta-feira, 1 de março de 2017 103ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017030100103

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 5/2017

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº TST-504459/2016-1. , publicada no D.O.U de
20/01/2017 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviço móvel
pessoal, roaming nacional e roaming internacional, no sistema digital
pós-pago, com fornecimento de dispositivos. Novo Edital: 01/03/2017
das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1,
Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a
partir de 01/03/2017 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Aber-
tura das Propostas: 13/03/2017, às 14h30 no site www.compras-
n e t . g o v. b r.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 24/02/2017) 080001-00001-2017NE000129

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 17/2017

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publi-
cada no D.O.U em 17/02/2017 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços continuados de gerenciamento de resíduos sólidos
urbanos não perigosos gerados nas dependências do Tribunal Superior
do Trabalho.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 24/02/2017) 080001-00001-2017NE000129

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 503.231/2016-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Amil - Assistência Médica In-
ternacional S/A. CNPJ: 29.309.127/0001-79. ESPÉCIE: quarto termo
aditivo ao contrato PE-010/2014 - prestação de serviço de assistência
médica, paramédica, hospitalar, auxiliares de diagnóstico, terapia e
internação domiciliar (home care) em âmbito nacional. VIGÊNCIA:
prorrogada por 12 meses, a contar de 24/02/2017 até 23/02/2018, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.301.0571.2004.0001, ele-
mento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2017NE000442, de
20/02/2017. ASSINATURA: 31/01/2017. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Glaciene Bandeira Serra, e Flávia Cristina De Oliveira, Procurado-
res.

.